Umelec sa zavdzuje s orchestrom ,fyltr absolvovat' v case od 7 .9.2011 do 11.9.2011
vSetky sk0Sky a verejn6 predvedenie skladieb cel6ho koncertu.
na hudobnom ndstroj i -  bic ie.

il.
SfK zaplati umelcovi za riadne splnenie tlchto povinnosti odmenu na z6klade dohody vo vlSke:

107 €, slovom Jednostosedem EURO

Odmena a n5hrada s0 splatn6 po z6konnfch zrAlkach v najbliZSom vf platnom termine d1tr, nasledujrlcom po
skonden I vystupovania.

Bankov6 spojenie
el6ho trvania tejto dohody sa podriadi pokynom a prikazom touto cinnost'ou

poveren6ho pracovnika SJX, a*o aj ustanoveniami Prev6dzkov6ho poriadku,JTf rua pr6vne vzt'ahy zalolen|